Pleno del Ayuntamiento, por unanimidad de sus miembros presentes que eran diez de los once que 
lo componen, acuerda: 
PRIMERO.- Aprobar inicialmente el expediente de modificación de crédito nº 4/2012, de crédito 
extraordinario cuyo importe total asciende a la cantidad de SEIS MIL SEISCIENTOS TREINTA 
EUROS ( 6.630,00 €), financiado íntegramente mediante bajas de créditos de gastos de la partida 
151.227063 del presupuesto vigente no comprometidos, cuyas dotaciones se estiman reducibles sin 
perturbación del respectivo servicio, siendo su detalle el siguiente: 

Partida Denominación Importe de la